
_ v

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: info@szcb.cz datová schránka: 473riee

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

r n
AUDIO KROPÍK s.r.o.
České Vrbné 2381
37011 České Budějovice
IČO: 04615328 DIČ: CZ04615328

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail:
1298/2024/SZMCB     

J
Datum:

15.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/232

Objednáváme u vás opravu ozvučení letní plovárny dle vaší cenové nabídky, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 259 770,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 30.6.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@,szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Sportovní zařízení 
města České Budějovice,

příspěvková organizace 
F. A. Gerstnera 7/8 (16> 

370 0! České Budějovice 
IČ: 281 50 244, DIČ: C228150244

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka  
číslo účtu: 

Tel:   



číslo nční č/jednotka ena celkem / Kč
položky referenční typ refere

výrobce název popis množstevní K
jednotka bez DPH počet c

bez DPH

Kapitola 1 ELEKTRONIKA
Koncový zesilovač 4x480W@ 100V (RMS), digitální topologie Class-
D, integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení,
přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB,
odstup S/N >100dB, THD+N <0,3%. Na čelním panelu 4stupňová

1 CAP448 AUDAC ZESILOVAČ 4x480W/100V LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním ks 28 700 Kč 1 28 700 Kč
panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-Pass filtru
nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 4x XLR IN + 4x XLR
LINK, výstupní konektory 4x Euroblock 4pin pro možnost připojení
zdvojeného výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU

Rackový mixážní pult s Bluetooth rozhraním, 10 kanálů, 4 x
mikrofonní předzesilovač, bezdrátový streaming hudebních souborů,

2
MULTIMIX 10 zpracování linkových signálů, 4 x Insert, 2 x AUX, fantomové
WIRELESS ALESIS Mixážní rackový pult s BT napájení +48V, EXT vstup pro připojení hudebního přehrávače, ks 7 016 Kč 1 7 016 Kč

hlavní výstup + Monitor a sluchátkový výstup, 2-pásmový EQ, 60 mm
fadery, 10-ti segmentový LED meter, rozměry: rack 3U

EUEHQE lvu ntimrmarnw nrpnrawar • h'rpnravar. (;i)/i i.sh/.siT7si )m : a ti inerpm 70VI/HVI a niiiptnnrn KS .... 11 K r.

•Dvoukanálový bezdrátový systém v UHF pásmu
•Plně přeladitelný
•Diverzitní příjem, odpojitelné antény
•Dvojice LCD, pro každý kanál zvlášť, indikace AF a RF signálu

4 AM-600 Vocal AM SYSTEMS Bedzdrátový mikrofon •Synchronizace s vysílačem přes IR
profesionální •2x Ruční mikrofon s dynamickou kardioidní hlavou ks 11 562 Kč 1 11 562 Kč

•Hlavy jsou vyměnitelné a kompatibilní s Shure
•Provoz vysílače na 2xAA baterie
•Kovové provedení
•Montáž do racku

•Set anténního splitteru 1:4 a dvojice aktivních směrových antén
•Nastavení zisku antén tlačítky na anténě

5 AM-2A Anténní Splitter AM SYSTEMS Anténní splitter s aktivními •Splitter napájí jak přijímače (12V, včetně propojovacích vodičů), tak
externími anténami antény ks 10 736 Kč 1 10 736 Kč

•Montáž do racku
•Včetně propojovacích anténních kabelů

1

číslo
položky referenční typ referenční

výrobce název popis množstevní
jednotka

Kč/jednotka 
bez DPH počet cena celkem / Kč 

bez DPH

Kapitola 1 ELEKTRONIKA

1 CAP448 AUDAC ZESILOVAČ 4x480W/100V

Koncový zesilovač 4x480W @ 100V (RMS), digitální topologie Class- 
D, integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, 
přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, 
odstup S/N >100dB, THD+N <0,3%. Na čelním panelu 4stupňová
LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním 
panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-Pass filtru 
nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 4x XLR IN + 4x XLR 
LINK, výstupní konektory 4x Euroblock 4pin pro možnost připojení 
zdvojeného výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU

ks 28 700 Kč 1 28 700 Kč

2 MULTIMIX 10 
WIRELESS ALESIS Mixážní rackový pult s BT

Rackový mixážní pult s Bluetooth rozhraním, 10 kanálů, 4 x 
mikrofonní předzesilovač, bezdrátový streaming hudebních souborů, 
zpracování linkových signálů, 4 x Insert, 2 x AUX, fantomové 
napájení +48V, EXT vstup pro připojení hudebního přehrávače, 
hlavní výstup + Monitor a sluchátkový výstup, 2-pásmový EQ, 60 mm 
fadery, 10-ti segmentový LED meter, rozměry: rack 3U

ks 7 016 Kč 1 7 016 Kč

EUEHQE lvu ntimrmarnw nrpnrawar • h'rpnravar. (;i )/i i.sh/.si T7si )m : a ti inerpm 70VI/HVI a niiiptnnrn KS ....  11 K r.

4 AM-600 Vocal AM SYSTEMS Bedzdrátový mikrofon 
profesionální

•Dvoukanálový bezdrátový systém v UHF pásmu 
•Plně přeladitelný
•Diverzitní příjem, odpojitelné antény
•Dvojice LCD, pro každý kanál zvlášť, indikace AF a RF signálu
•Synchronizace s vysílačem přes IR
•2x Ruční mikrofon s dynamickou kardioidní hlavou
•Hlavy jsou vyměnitelné a kompatibilní s Shure
•Provoz vysílače na 2xAA baterie
•Kovové provedení
•Montáž do racku

ks 11 562 Kč 1 11 562 Kč

5 AM-2A Anténní Splitter AM SYSTEMS Anténní splitter s aktivními 
externími anténami

•Set anténního splitteru 1:4 a dvojice aktivních směrových antén 
•Nastavení zisku antén tlačítky na anténě
•Splitter napájí jak přijímače (12V, včetně propojovacích vodičů), tak 
antény
•Montáž do racku
•Včetně propojovacích anténních kabelů

ks 10 736 Kč 1 10 736 Kč

1



číslo referenční typ referenční ožstevní Kč/jednotka ena celkem / Kč
ooložkv výrobce název popis mn

jednotka bez DPH počet c
bez DPH

mikrofon se základnou, 50-16 000 Hz, dvojí indikace aktivace,
6 PA 580 Přepážkový mikrofon s Gongem automatický gong, nastavení hlasitostí, napájení adaptérem nebo ks 1 890 Kč 1 1 890 Kč

bateriemi, superkardioidní směr. Charakteristika

7 0 Kč
8 0 Kč

59 904 Kč

Kapitola 2 REPROSOUSTAVY

Highly weather-resistant IP56 rating
Consistent 90° x 90° broadband pattern control
Components:
• 300 mm (12 in) wooferwith Kevlar-reinforced cone and 75 mm (3
in) voice coil.
• 25 mm (1 in) exit compression driver with unique patented design
and high temperature polymer diaphragm.
Extraordinary clarity for speech, with extended frequency response
for music.

9 AWC129 JBL Venkovní reprosoustava 12" Advanced high-slope crossover network for constant coverage and ks 32 759 Kč 2 65 518 Kč
smooth, natural midrange.
400 Watt power handling (average continuous pink noise) with high
sensitivity provides high SPL capability.
High-power passive crossover network.
Overload protection
55 Hz - 20 kHz frequency response.
200Watt 70V/100V multi-tap (built-in transformer)
direct 8D low-impedance.
Downloads

2

číslo
ooložkv

referenční typ referenční
výrobce název popis množstevní

jednotka
Kč/jednotka 

bez DPH počet cena celkem / Kč 
bez DPH

6 PA 580 Přepážkový mikrofon s Gongem
mikrofon se základnou, 50-16 000 Hz, dvojí indikace aktivace, 
automatický gong, nastavení hlasitostí, napájení adaptérem nebo 
bateriemi, superkardioidní směr. Charakteristika

ks 1 890 Kč 1 1 890 Kč

7 0 Kč
8 0 Kč

59 904 Kč

Kapitola 2 REPROSOUSTAVY

Highly weather-resistant IP56 rating
Consistent 90° x 90° broadband pattern control
Components:
• 300 mm (12 in) woofer with Kevlar-reinforced cone and 75 mm (3 
in) voice coil.
• 25 mm (1 in) exit compression driver with unique patented design 
and high temperature polymer diaphragm.
Extraordinary clarity for speech, with extended frequency response 
for music.

9 AWC129 JBL Venkovní reprosoustava 12" Advanced high-slope crossover network for constant coverage and 
smooth, natural midrange.
400 Watt power handling (average continuous pink noise) with high 
sensitivity provides high SPL capability.
High-power passive crossover network.
Overload protection
55 Hz - 20 kHz frequency response.
200 Watt 70V/100V multi-tap (built-in transformer) 
direct 8D low-impedance.
Downloads

ks 32 759 Kč 2 65 518 Kč

2



číslo nční č/jednotka ena celkem / Kč
položky

referenční typ refere
výrobce název popis množstevní K

jednotka bez DPH počet c
bez DPH

Highly weather-resistant IP56 rating
Consistent 120° x 120° broadband pattern control
Components:
• 200 mm (8 in) wooferwith Kevlar-reinforced cone and 50 mm (2 in)
voice coil.
• 25 mm (1 in) exit compression driver with unique patented design
and high temperature polymer diaphragm.
Extraordinary clarity for speech, with extended frequency response

10 AWC82 JBL Venkovní reprosoustava 8" for music.
Advanced high-slope crossover network for constant coverage and 17 512 Kč 4 70 048 Kč

smooth, natural midrange.
250Watt power handling (average continuous pink noise) with high
sensitivity provides high SPL capability.
High-power passive crossover network.
Overload protection
80 Hz - 20 kHz frequency response.
200Watt 70V/100V multi-tap (built-in transformer) or direct 80 low-
impedance.

11 ARS 390 DEXON poslechový nástěnný
reproduktor s regulátorem standardní, 15W /100 V, 95 dB, 110- 13 000 Hz, s regulátorem 940 Kč 1 940 Kč

12 0 Kč
13 0 Kč
14 0 Kč

mezisoučet: 136 506 Kč

Kapitola 3 MONTÁŽNÍ MATERIAL, PRAČE
15 Nástěnný rackový rozvaděč 19" RACKový rozvaděč s příslušenstvím, napájecí ličta, záslepky,

spoj.mat ks 5 600 Kč 1 5 600 Kč
16 Kabel reproduktorový m 21 Kč 200 4 200 Kč
17 Anténní kabel 50 Ohm BNC kabel pro napájení aktivních antén ks 1 690 Kč 2 3 380 Kč
18 Audio propojovací kabely Propojovací kabeláž set 2 500 Kč 1 2 500 Kč
19

Konzola pro upevnění
reprosoustavy na zábradlí konzola odolná proti korozi ks 680 Kč 6 4 080 Kč

20 0 Kč
21 0 Kč
22 0 Kč

3

číslo
položky referenční typ referenční

výrobce název popis množstevní
jednotka

Kč/jednotka 
bez DPH počet cena celkem / Kč 

bez DPH

10 AWC82 JBL Venkovní reprosoustava 8"

Highly weather-resistant IP56 rating
Consistent 120° x 120° broadband pattern control
Components:
• 200 mm (8 in) woofer with Kevlar-reinforced cone and 50 mm (2 in) 
voice coil.
• 25 mm (1 in) exit compression driver with unique patented design 
and high temperature polymer diaphragm.
Extraordinary clarity for speech, with extended frequency response 
for music.
Advanced high-slope crossover network for constant coverage and 
smooth, natural midrange.
250 Watt power handling (average continuous pink noise) with high 
sensitivity provides high SPL capability.
High-power passive crossover network.
Overload protection
80 Hz - 20 kHz frequency response.
200 Watt 70V/100V multi-tap (built-in transformer) or direct 80 low- 
impedance.

17 512 Kč 4 70 048 Kč

11 ARS 390 DEXON poslechový nástěnný 
reproduktor s regulátorem standardní, 15 W /100 V, 95 dB, 110- 13 000 Hz, s regulátorem 940 Kč 1 940 Kč

12 0 Kč
13 0 Kč
14 0 Kč

mezisoučet: 136 506 Kč

Kapitola 3 MONTÁŽNÍ MATERIAL, PRAČE
15 Nástěnný rackový rozvaděč 19" RACKový rozvaděč s příslušenstvím, napájecí ličta, záslepky, 

spoj.mat ks 5 600 Kč 1 5 600 Kč
16 Kabel reproduktorový m 21 Kč 200 4 200 Kč
17 Anténní kabel 50 Ohm BNC kabel pro napájení aktivních antén ks 1 690 Kč 2 3 380 Kč
18 Audio propojovací kabely Propojovací kabeláž set 2 500 Kč 1 2 500 Kč
19 Konzola pro upevnění 

reprosoustavy na zábradlí konzola odolná proti korozi ks 680 Kč 6 4 080 Kč
20 0 Kč
21 0 Kč
22 0 Kč

3



číslo nční č/jednotka ena celkem / Kč
položky referenční typ refere

výrobce název popis množstevní K
jednotka bez DPH počet c

bez DPH
23 0 Kč
24 Instalační materiál chráničky, lišty, připojovací krabice 10 000 Kč 1 10 000 Kč
25 instalace INSTALACE REPRODUKTORŮ A KABELOVÝCH TRAS hod 700 Kč 48 33 600 Kč
26 0 Kč
27 0 Kč

mezisoučet: 63 360 Kč

Celková cena bez DPH 259 770 Kč

4

číslo
položky referenční typ referenční

výrobce název popis množstevní
jednotka

Kč/jednotka 
bez DPH počet cena celkem / Kč 

bez DPH
23 0 Kč
24 Instalační materiál chráničky, lišty, připojovací krabice 10 000 Kč 1 10 000 Kč
25 instalace INSTALACE REPRODUKTORŮ A KABELOVÝCH TRAS hod 700 Kč 48 33 600 Kč
26 0 Kč
27 0 Kč

mezisoučet: 63 360 Kč

Celková cena bez DPH 259 770 Kč

4


